Frefeitura
\ .;i?cür;-{i ii

Municipnl de

TÓPIA
ESTADO DE MATO GROSSO

cÂunnA MUNTcIPAL DE cAcERES
Ofício n'77712021 - SL/CMC. Cáceres - MT, 29 de juúo de202l.

A Sua Excelência a Senhora
.q.NrôNr.q. ELIENE LIBERATo DIAS
Prefeita Municipal
Prefeitura Municipal de Cáceres
Av. Brasil, no 119, Bairro Jardim Celeste
CEP: 78,210-906 | Cáceres-MT.

Assunto: Encaminhamento de cópia da Indicação aprovada em Sessão Ordinária do dia 28 de

juúo de202l.

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa

Seúoria, encamiúar cópia da Indicação no 52512021, aprovada na Sessão Ordinaria
supracitada, de autoria dos ilustres vereadores Isaías Bezerra - CIDADANIA e Clodomiro
da Silveira Pereira Júnior - CIDADANIA:

Temdtica: "Indica ao Executivo Municipal, com cópia ao

Deputado Estadual Valdir Mendes Barranco, perfuração
de 03 poÇos artesiano nas Comunidades Recompensa I,

Assentamento Nova Esperança e P.A Corixa."

Atenciosamente,

Domingos
Presidente da

iúe-iío dos Sontos

Rua Coronel José Dulce esquina com Rua General Osório - Centro I Cáceres-MT - CEP: 78.210'056

I

Fone: (065) 3223-1707 - Fax: (065) 3223-6862 - Site: h-ttps://W!vw.cacere§-.rnt.leg'br/